
  

Сертификат за одобрување 

 
 

     

 

 
 
Lloyd's Register Group Limited, its affiliates and subsidiaries, including Lloyd's Register Quality Assurance Limited (LRQA), and their respective officers, employees or agents are, individually and collectively, referred to in this clause as 
'Lloyd's Register'. Lloyd's Register assumes no responsibility and shall not be liable to any person for any loss, damage or expense caused by reliance on the information or advice in this document or howsoever provided, unless that person 
has signed a contract with the relevant Lloyd's Register entity for the provision of this information or advice and in that case any responsibility or liability is exclusively on the terms and conditions set out in that contract. 
Издаден од: Lloyd's Register EMEA Branch, 81A Bulgaria Blvd., Floor 8, Offices 9 & 10 1404 Sofia Bulgaria во име на: Lloyd's Register Quality Assurance Limited, 1 Trinity Park, Bickenhill Lane, Birmingham B37 7ES, United Kingdom 
 

 

 

Со овој документ се потврдува Системот за управување на: 

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ–ЖИВОТ а.д. 

 

 

ул. Костурски херой бр. 38, 1000 Скопje, Р. Македониja 

 
 

 

одобрен од страна на LRQA за следниве Стандарди за Системи за управување:  

 ISO 9001:2015  

 

 
 

 

 Gilles Bessiere - Area Technical Manager 

Издаден од: Lloyd's Register EMEA Branch 

во име на: Lloyd's Register Quality Assurance Limited 

 

 

    

Датум на одобрување: 27 Jyни 2018 Датум на прва сертификација: 

Важност на сертификатот до: 12 Маj 2019 ISO 9001 – 13 Maj 2013 

Одобрен сертификат бр: 10113939 

  

Одобрениja бр.: ISO 9001 – 0042320  

 
 

 
 

 

Системот за управување е применлив за: 

Давање на услуги за животно осигурување.  

 


